robur adiicimus ; ac omnes et singulos

iuris et facli defeclus, si qui desuper

intervenerint, supplemus: illorum au-

tem canonicorum regularium dictae Con-

gregationis Gallicanae, qui statuta hu-

iusmodi transgredi praesurnpserint, be-

neficia ipso facto vacare, ac de illis

per Sedem Apostolicam, vel alios, ad

quos id de iure spectet, libere disponi

et providere posse et debere, auctori-

tate et tenore praedictis, decernimus et

declaramus.

§ 4. ìecernentes pariter easdem prae- ciausuia».

sentes litteras semper firmas, validas et

efficaces existere et fore, suosque ple-

narios et integros effectus sortiri et ob-

tinere, ac illis, ad quos speclat et prò
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tempore spectabit, inviolabiliter obser-

vari, sicque in praemissis per quoscum-

que iudices ordinarios et delegatos,

etiam causarum palatii apostolici audi-

tores, iudicari et definiri debere, ac

irritum et inane si secus super bis a

rjuoquam, quavis auctoritate, scienter

vel ignoranter, contigerit attentari.

coninriomm S 5. Non obstantibus constitutionibus
irojatio. .....

. i- . i

et ordinationibus apostolicis, et, quate-

rna opus sit, dictae Gongrogationis Gal-

licanae et Ordinis praefatorum, etiam

iuramento, confìrmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboratis, statutis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et lilteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac de verbo ad verbum inser-

ti? habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, ad praemissorum effectum,

hacvicedumtaxat, specialiteret expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

personae in ecclesiastica dignitate con-

stilutae munitis , eadem prorsus fides

tam in iudicio quam extra illud habea-

lur, quae haberetur ipsis praesentibus

si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xv maii mdclxxx,

pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 15 maii 1680, pontif. anno iv.

Fides tran

omplorum.

LXXXV.

Àpprobanlur instilutum et conslitutio-

nes clericorum saecularium in coni-

Bull. Rom. — Voi. XIX. 31

munì vivmtium sub immediata Oi'~

dinariorum iurisdiclione.

Innocentius Papa XI,